
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamate le Del. G.C. n. 171 del 11/12/2007 con la quale veniva regolato, per l'anno 2008, tramite 

convenzione, il rapporto con l'Az. USL di Rimini per l'effettuazione del servizio sportello sportello sociale, 

servizi sociali ed attivita' amministrative correlate;

     Considerato che per il servizio in oggetto e' prevista una spesa in capo al Comune di Cattolica di Euro 

28.917,00 a favore della Az. USL di Rimini;

    Vista la Del. C.C. n. 62 del. 10/07/2008 con la quale veniva approvato il piano di zona distrettuale, 

assegnando, tra l'altro, un finanziamento al Comune di Cattolica di E. 10.168,49 per l'esecuzione del servizio in 

oggetto;



     Ritenuto di accertare l'entrata e di impegnare le relative risorse per l'oggetto;

     Visto :

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare l'entrata di E. 10.168,49 sul cap. 233.001 "Contributo regionale per attività inerenti lo 

sportello sociale" del bilancio 2008 - accertamento n. 410 - codice siope 2202 -;

2) - di impegnare la somma di Euro 28.917,00 sul cap. 4930.005 "Prestazioni di Servizio per attivita' 

inerenti lo sportello sociale" del bilancio 2008 - impegno n. 1169 - (Euro 28.917,00 a favore dell'Az. USL di 

Rimini per l'effettuazione del servizio sportello sociale, servizi sociali ed attivita' amministrative correlate per 

l'anno 2008, di cui alle Del. G.C. n. 171 del 29/12/2007;

3) - di impegnare la somma di euro 6.101,44, per prestazioni di servizio inerenti il progetto di cui alla 

delibera n. 62 del 10.07.2008 - Piano attuativo di zona anno 2008, sul cap. 4930.005 "Prestazioni di servizio per 

attività inerenti lo sportello sociale" del bilancio 2008 - impegno n. 1170 -;

4) - di individuare nel dott. Simone Lombardi il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

 

          ___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35971/ASD-DEL     Determina D. n. 599 del 03.09.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


